
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/342/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/116/05 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia    18 marca 2005r. 
z późn. zmianami w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 2230 ze zm.) Rada Miejska w Ośnie Lubuskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/116/05 Rady Miejskiej z dnia 18 marca 2005r. w sprawie regulaminu udzielania 
pomocy materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2005r. Nr 25, poz. 556) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W okresie od 01 września 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku wysokość miesięczna stypendium 
wynosi: 

a) 238,00  zł przy dochodzie miesięcznym netto na osobę w rodzinie nie przekraczającym     450,00  zł, 

b) 232,00  zł przy dochodzie miesięcznym netto na osobę w rodzinie powyżej 450,00  zł, 

c) 248,00  zł dla pełnych sierot, 

d) dla uczniów z orzeczoną niepełnosprawnością należne odpowiednio stypendium podwyższa się 
o 20% nie przekraczając kwoty 248,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Łapko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 3135


	UCHWAŁA NR XXXVIII/342/2023 RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1
	zm. lit. b w § 1 ust. 1
	zm. lit. c w § 1 ust. 1
	zm. lit. d w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T15:04:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




